平成 29年 4月 20日

各 位

会 社 名   リ オ ン 株 式 会 社

代表者名   代 表 取 締 役 社 長  清水 健一

（コード番号６８２３ 東証第１部）

問合せ先   常務取締役事業支援本部長  大内 武彦

（TEL ０４２－３５９－７０９９）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議いたしましたので、お知

らせいたします。

 なお、取締役、補欠監査役の異動につきましては、平成 29 年 6 月 23 日開催予定の当社第 96 期定時

株主総会に付議する予定であります。また、補欠監査役の選任議案の同株主総会への付議につきまして

は、あらかじめ監査役会の同意を得ております。

記

１．取締役（平成 29 年 6 月 23 日付）

氏 名 新 職 旧 職

井上 清恆 相談役 取締役会長

三入  稔 退任（7 月 1 日付執行役員に就任） 社外取締役

２．補欠監査役（平成 29 年 6 月 23 日付）

氏 名 社内外の別 （現職）

小島 雅光 補欠社内監査役（監査部長）

小川 浩賢 補欠社外監査役（弁護士・小島国際法律事務所）

３．執行役員（平成 29 年 7 月 1 日付）

氏 名 新 職 旧 職

中野渡 誠 執行役員事業支援本部副本部長
執行役員事業支援本部副本部長

兼法務部長

三入  稔 執行役員事業支援本部法務部長 社外取締役（6 月 23 日付退任）

以 上